
Copia 

 

Comune di Cilavegna 

PROVINCIA DI  PAVIA  
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.173/2019 
 
OGGETTO: 
PARERE IN MERITO ALLO SCHEMA DI DOCUMENTO 
CONTENENTE LE LINEE PROGRAMMATICHE DA REALIZZARE 
NEL CORSO DEL MANDATO ELETTORALE 2019/2024.           
 
L’anno duemiladiciannove addì diciotto del mese di luglio alle ore diciotto e minuti trenta nella 
sala Giunta del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità di convocazione, si è 
riunita  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
nelle persone dei Sigg.ri: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. FALZONE Giovanna - Sindaco  Sì 
2. COLLI Giuseppe - Assessore  Giust. 
3. BATTAGIN Valerio - Assessore  Sì 
4. CANAZZA Cinzia - Assessore Sì 
5. PEZZANA Piergiovanna - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Dott. Maurizio Gianlucio VISCO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Signora Giovanna FALZONE nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto 
sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Premesso che in data 26.05.2019 si sono svolte le consultazioni elettorali per il rinnovo 
del Consiglio Comunale e per l’elezione del Sindaco; 

Richiamato l’art. 46 – comma 3 – del Decreto Legislativo 267/2000 per effetto del 
quale, entro il termine fissato dallo statuto comunale, il Sindaco, sentita la Giunta, presenta al 
Consiglio le linee programmatiche di governo; 

Visto l’art. 6, comma 1, dello Statuto Comunale vigente; 

Atteso che in data 13.06.2019 si è insediato il Consiglio Comunale; 

Dato atto che le linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel 
corso del mandato devono essere sottoposte all’approvazione del Consiglio Comunale, sentita 
la Giunta; 

Ritenuto pertanto di sottoporre a parere di questo organo il documento contenente le 
linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del mandato, 
anni 2019/2024, come da testo allegato al presente atto e costituente parte integrante e 
sostanziale del medesimo; 

Visti i pareri dei funzionari responsabili in relazione alle rispettive competenze, come 
da apposita dichiarazione allegata al presente provvedimento; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e nelle forme di Legge; 

D E L I B E R A 

1) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di esprimere parere favorevole al documento contenente le linee programmatiche relative 
alle azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del mandato elettivo 2019/2024, come da 
testo allegato; 

3) di dichiarare con separata e successiva votazione unanime, espressa nei modi e nelle forme 
di Legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – 
comma 4 – del D.lgs. 267/00; 

= * = * = * = 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 
Giovanna FALZONE 

 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

Dott. Maurizio Gianlucio VISCO 
 

 
 



COMUNE DI CILAVEGNA 
Provincia di Pavia 

 
P A R E R I 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE AVENTE PER OGGETTO: 
 
PARERE IN MERITO ALLO SCHEMA DI DOCUMENTO CONTENENTE LE LINEE 
PROGRAMMATICHE DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO ELETTORALE 
2019/2024.  
 

 

PARERE PREVENTIVI 
Ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 267/00, così come modificato dal D.L. n. 174/2012, il 
sottoscritto esprime 

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
Carmen Bollati 

 
 



 

 

COMUNE DI CILAVEGNA 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
 

PUBBLICAZIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  
 

GIUNTA COMUNALE  
 

ATTO  N. 173 DEL  18/07/2019 
 

 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione sarà posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il 25-lug-2019 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 09-ago-2019. 
 
Nello stesso giorno, 25-lug-2019, l’oggetto del presente verbale sarà comunicato ai 
Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 267/00. 
 
Cilavegna, 25/07/2019 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

firmato digitalmente 
Maurizio Gianlucio Visco 

 














